令和 2 年 3 月 26 日

所 内 各 位

事 務 室 長

新型コロナウイルス感染症への対応について（通知）

標記について、発熱等の症状がみられる場合の本研究所の対応を下記のようにいたし

ますので、適切な対応をお願いいたします。

最新の情報は本学ホームページでもお知らせしておりますので定期的にご確認いただく

ようお願いいたします。

記

（１）発熱等の風邪の症状がみられるとき、体調に不安があるときは、大学を休み

（出席・出勤を控える）外出を控え、自宅で健康観察を行うこと。

（２）休む場合は総務担当へ連絡し、自宅での健康観察期間中は、毎日体温等を測定し

チェックリストに記録すること。

 なお、今後所内で感染が確認された場合は、大学本部・保健所等と連絡し、以下の対策

を実施する予定です。

  ●感染者発生の所内告知

  ●経路や接触者の範囲を確認

  ●消毒や同じ職場の従業員の安全確保

  ●濃厚接触者の自宅待機（学生が感染者の場合、居室を同じくする学生の自宅待機等）